
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 4.039/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131468/2023 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante 

MARBA COMERCIAL LTDA  

CNPJ Nº 49.776.241/0001-16 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 4.039/2023, cujo objeto 

fora Aquisição de EPI - Equipamento de Proteção Individual, 

mais precisamente "filtros combinados 940 A2 P2 para 

máscaras", destinados a atender as necessidades laborais dos 

ACE - Agentes de Combate às Endemias lotados na Secretaria 

Municipal de Saúde de Amambai - MS, tudo em conformidade 

com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo 

I do Edital, pelo processo licitatório modalidade Pregão 

Presencial nº 059/2023 anulando o valor de R$ 0,00 (zero real). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.30.28 – MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 

10.305.0010.2117.0000 – VS – VIGILANCIA 

EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL EM SAUDE 

Amambai - MS, 29 de Maio de 2024 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  

Secretária Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05

 
 


